ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SERVIDOR MATRÍCULA FUNÇÃO

Nayara Karoline Alves da Cruz 10079022 Gerente de Divisão de Apoio

Administrativo

Paulo Sérgio Ribeiro da Silva 10078059 Chefe de Apoio de Proteção à

Defesa Civil

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA Nº 11/2025/DA/SGG PORTO VELHO/RO, 06 DE MARÇO DE

2025.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições
legais que lhe é conferida, no Artigo 97 da Lei Complementar n°
882/2022 e suas alterações,

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR os servidores nominalmente especificados
abaixo, atualmente lotados na Secretaria-Geral de Governo (SGG),
para compor a Comissão de Recebimento de Materiais e Serviços, no
âmbito desta Secretaria Geral de Governo – SGG.

Art. 2°. REVOGAM-SE as disposições em contrário,
especificamente a Portaria nº 122/SGG/2022, publicada no Diário
Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia em 13/07/2022, edição
3262.
Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique – se.

OSCAR DIAS DE SOUZA NETTO
Secretário Geral de Governo

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:71C05E13

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 10/03/2025. Edição 3934
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/